
ROMÂNIA

              
JUDEȚUL DÂMBOVIȚA

COMUNA RACIU
CUI 17352753

str. Principală, nr. 455, tel/fax 0345.524020
www.raciu.ro, e-mail: primariaraciu@yahoo.com

HOTĂRÂRE
privind modificarea  

”Inventarului bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Raciu”

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI RACIU, JUDEȚ DÂMBOVIȚA,
Întrunit în şedinţă ordinară astăzi, 28.04.2017,
Având în vedere:

 prevederile  HG  nr.  1140/2006,  pentru  modificarea  si  completarea  Hotararii  Guvernului
nr.  1.350/2001  privind  atestarea  domeniului  public  al  judetului  Dambovita,  precum  si  al
municipiilor,  oraselor  si  comunelor  din  judetul  Dambovit,  cu  modificările  și  completările
ulterioare;

 prevederile  HCL Raciu nr.  40/27.12.2005 de însușire  a  ”Inventarului  bunurilor  care  aparțin
domeniului public al comunei Raciu”;

 art. 3, alin. 4, din Legea nr. 213/1998 privind bunurile proprietate publică;
 raportul întocmit de consilierul cadastru, nr. 2232/19.04.2017, şi avizl comisiei de specialitate

din cadrul CL Raciu;
În temeiul prevederilor art. 36, alin. 2, lit. c, art. 45, alin. 3 și alin. 6 și art. 115, alin. 1, lit. b din Lega
nr. 215/2001 a administrației publice locale, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 Se aprobă modificarea următoarelor poziții din ”Inventarului bunurilor care aparțin domeniului
public al comunei Raciu”, după cum urmează:

Poziția 176, ” Teren Sală Sport”
 rubrica ”Denumire” se va modifica în: ” Teren Grădiniţa Raciu”.

Art.  2  Cu aducerea la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  încredințează primarul  comunei  Raciu și
compartimentele de specialitate.
Art.  3 Cu  aducerea  la  cunoștința  persoanelor  și  instituțiilor  interesate  a  prezentei  hotărâri  se
însărcinează secretarul comunei Raciu.

Preşedinte de şedinţă, Secretar,
Voicu Nicolae              Zaharia Alin

RACIU
NR. 21
DATA 28.04.2017

http://www.raciu.ro/

